

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	120	120	0	37	6	18	59	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	202	202	0	60	19	40	83	0	0
из них женщин	186	186	0	53	19	37	77	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Диспансерное отделение/ Общебольничный немедицинский персонал/ Административная часть																							
1	✓ Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	✓ Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3	Программист ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Программист ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Делопроизводитель ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Диспансерное отделение/ Общебольничный немедицинский персонал/ Хозяйственная часть																								
6	Кладовщик ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Техник ✓	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий ✓	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий ✓	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заведующий хозяйством ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Гардеробщик ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Диспансерное отделение/ Аптека																								
12	Заведующий аптекой (Провизор) ✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
Диспансерное отделение/ Общеучрежденческий медицинский персонал																								
13	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (Заместитель главного врача по медицинской части) ✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
14	Сестра-хозяйка ✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
Диспансерное отделение/ Организационно-методический отдел																								
15	Заведующий организационно-методическим отделом (врач-психиатр) ✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
16	Медицинский статистик ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Диспансерное отделение/ Лечебно-реабилитационный отдел																								
17	Заведующий отделом (врач-психиатр; ответственный за КЭР и экспертизу качества) ✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
Диспансерное отделение/ Лечебно-реабилитационный отдел/ Регистратура																								
18	Медицинский регистратор ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19	Медицинский регистратор ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Диспансерное отделение/ Диспансерное отделение взрослого населения/ Кабинеты участковых врачей-психиатров-эпилептологов																								
20	Врач-психиатр участковый ✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
21	Врач-психиатр участковый ✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
Диспансерное отделение/ Диспансерное отделение взрослого населения/ Кабинеты участковых врачей-психиатров																								
22	Врач-психиатр участковый ✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
23	Врач-психиатр участковый ✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

24	✓	Врач-психиатр участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
25	✓	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
26	✓	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
Диспансерное отделение/ Диспансерное отделение взрослого населения/ Кабинеты врачей-психиатров (консультантов)																								
27	✓	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Диспансерное отделение/ Прочий персонал																								
28		Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Диспансерное отделение/ Диспансерное отделение взрослого населения/ Кабинеты медицинских психологов																								
29	✓	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
30	✓	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
31	✓	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
32	✓	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
33	✓	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
34	✓	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
Диспансерное отделение/ Диспансерное отделение взрослого населения/ Кабинеты врачей-неврологов																								
35	✓	Врач-специалист (врач-невролог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
36	✓	Врач-специалист (врач-невролог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
Диспансерное отделение/ Дневной стационар																								
37	✓	Заведующий отделением (врач-психиатр)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
38	✓	Врач-специалист (врач-психиатр)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
Диспансерное отделение/ Дневной стационар/ Прочий персонал																								
39	✓	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Диспансерное отделение/ Отделение детской психиатрии																								
40		Врач-психиатр детский участковый ✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
41		Врач-психиатр детский участковый ✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
42		Врач-психиатр детский участковый ✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
43		Врач-психиатр детский участковый ✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
44		Врач-психиатр подростковый участковый ✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
Диспансерное отделение/ Отделение экспертизы																								

45	Заведующий отделением (врач-психиатр)	✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
46	Врач-специалист (врач-психиатр)	✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
47	Врач-специалист (врач-психиатр)	✓	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Диспансерное отделение/ Психотерапевтическое отделение																								
48	Заведующий отделением (врач-психотерапевт)	✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
49	Врач-специалист (врач-психотерапевт)	✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
50	Врач-специалист (врач-психотерапевт)	✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
51	Врач-специалист (врач-психотерапевт)	✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
52	Врач-специалист (врач-психотерапевт для работы с детьми)	✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
Диспансерное отделение/ Отдел профилактической и консультативной работы																								
53	Заведующий отделением (врач-психиатр)	✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
Диспансерное отделение/ Отдел профилактической и консультативной работы/ Кабинет медико-социально-психологической помощи																								
54	Медицинский психолог	✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
55	Медицинский психолог	✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
56	Медицинский психолог	✓	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
Диспансерное отделение/ Отдел профилактической и консультативной работы/ Телефон доверия																								
57	Медицинский психолог	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Стационарное отделение/ Лечебно-диагностическое отделение																								
58	Заведующий отделением (врач-эпидемиолог)		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
59	✓ Старшая медицинская сестра		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
60	✓ Медицинская сестра		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
61	✓ Медицинский дезинфектор		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	да
62	✓ Медицинская сестра (Медицинская сестра диетическая)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
63	✓ Врач-специалист (Врач-диетолог)		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
64	✓ Медицинский психолог		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
65	✓ Врач-специалист (врач-терапевт)		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
66	✓ Врач-специалист (врач-невролог)		-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
67	Сестра-хозяйка		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да

Стационарное отделение/ Прочий персонал																								
68	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационарное отделение/ Лаборатория																								
69	Заведующий лабораторией (врач клинической лабораторной диагностики)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
70	Врач-специалист (врач клинической лабораторной диагностики)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
71	Старший фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
72	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
73	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
74	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
75	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Стационарное отделение/ Прочий персонал																								
76	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационарное отделение/ Приемное отделение																								
77	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
78	Медицинская сестра (медицинский брат) приемного отделения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
79	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
Стационарное отделение/ ЦСО																								
80	Старшая медицинская сестра стерилизационной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
81	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
82	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
Стационарное отделение/ Прочий персонал																								
83	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр патологии речи детей и подростков/ Детское речевое отделение																								

89	✓	Заведующий отделением (врач-психиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Центр патологии речи детей и подростков/ Медицинская часть																								
90	✓	Врач-психиатр детский	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91	✓	Врач-специалист (врач-педиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
92	✓	Врач-специалист (врач-невролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
93	✓	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
94	✓	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
95	✓	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
96	✓	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
97	✓	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
98	✓	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
99	✓	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
100	✓	Санитарка-буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Центр патологии речи детей и подростков/ Прочий персонал																								
101	✓	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	✓	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр патологии речи детей и подростков/ Воспитательная часть																								
103	✓	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
104	✓	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
105	✓	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
106	✓	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Центр патологии речи детей и подростков/ Коррекционная часть																								
107	✓	Логопед ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	✓	Логопед ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	✓	Логопед ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	✓	Логопед ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	✓	Логопед ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	✓	Логопед ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	✓	Логопед ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	✓	Логопед ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	✓	Логопед ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

116	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
119	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Центр патологии речи детей и подростков/ Амбулаторно-логопедический кабинет																							
120	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Таницына Е. И.

(ФИО)

03.10.17₂

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ушатиков С. И.

(ФИО)

02.10.17

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Макарьева О. В.

(ФИО)

03.10.17

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Халезин Д. О.

(ФИО)

03.10.17

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Медведева Т. В.

(ФИО)

03.10.2017

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Прохорова С. В.

(ФИО)

03.10.17

(дата)

Начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

Полина С. В.

(ФИО)

03.10.17

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Моисеев С. Я.

(ФИО)

03.10.17

(дата)

Начальник объединенной службы

(должность)

(подпись)

Лапкин В. А.

(ФИО)

03.10.17

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1508

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никитушкин Евгений Александрович

(ФИО)

(дата)